
 

 

 

２０１６年８月９日 

各位 

第一フロンティア生命保険株式会社 

 

 

保有契約件数１００万件を突破 
 

 

第一フロンティア生命保険株式会社（社長：金井 洋）は、２０１６年６月末に保有契約件数が１０

０万件を突破しました。 

当社は、２００７年８月の開業以来、事業領域を貯蓄性保険商品の金融機関窓販に特化するこ

とにより、経営判断のスピードや事業の専門性を高め、お客さまの多様なニーズに迅速かつ的確に

お応えするよう努めてまいりました。現在ご提供している商品は１３を数え、金融機関窓販市場にお

いて随一のラインアップを誇ります。７月には新たな外貨建商品である通貨指定型個人年金保険

（１６）「プレミアストーリー」の販売を開始し、多くのお客さま、そして金融機関代理店の皆さまにご好

評をいただいております。 

当社は、今後も第一生命グループの一員として、「お客さま第一主義」の経営理念を受け継ぎつ

つ、常にフロンティア・スピリット溢れる創造的な生命保険会社として、お客さまのニーズに対応した

商品・サービスをタイムリーに提供してまいります。今後とも、変わらぬご支援を賜りますよう、よろしく

お願いいたします。 

 

【保有契約件数（千件）】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

News Release 


